Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 181/2025/SEFIN-7

Em 21 de outubro de 2025.

A Sua Senhoria o Senhor

Marco Antonio de Sousa

Presidente da Câmara da Estância Balneária de Praia Grande

Praia Grande – SP

Assunto: Balancetes referente ao mês de setembro de 2025.

 Senhor Presidente,

Encaminhamos em anexo, a documentação abaixo relacionada:

• Balancete Analítico da Receita Orçamentária do mês de setembro /2025 e;

• Balancete da Despesa, empenhada e paga do mês de setembro /2025.

Atenciosamente,

DOCUMENTO ASSINADO

   DIGITALMENTE

_____________________________________________

CRISTIANO DE MOLA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

(CM/gcp) E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
U

4T
C

36
W

 U
5Z

4G
4R

R
 M

46
L7

3I
O

 2
G

S
7Q

Z
N

B

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

R
IS

T
IA

N
O

 D
E

 M
O

LA
.

Verificação de assinatura

Código de verificação:

2U4TC36W U5Z4G4RR M46L73IO 2GS7QZNB

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de verificação. É possível baixar o

documento original ou uma versão para impressão através do site.

Documento assinado eletronicamente, conforme Decreto n° 8.025, de 23 de julho de 2024.
Lista de assinaturas:

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
U

4T
C

36
W

 U
5Z

4G
4R

R
 M

46
L7

3I
O

 2
G

S
7Q

Z
N

B

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

R
IS

T
IA

N
O

 D
E

 M
O

LA
.

Assinado digitalmente por CRISTIANO DE MOLA, CPF: 291.045.598-00, em: 21/10/2025 08:39:50